Diário Oficial
MUNICÍPIO DE MATA ROMA - MA

EXTRAS

     MATA ROMA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - NÚMERO 764 :: TERÇA, 28 DE MARÇO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO .................................................................................................... 1

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE MATA ROMA

PREGÃO PRESENCIAL 013/2023. O Pregoeiro Oficial da

Câmara Municipal de Mata Roma, torna público, para

conhecimento dos interessados que a licitação na modalidade

Pregão Presencial, do tipo menor preço por item, cujo objeto é a

Contratação de pessoa jurídica para prestação dos serviços de

manutenção do site institucional e portal da transparência,

assessoria de comunicação, gerenciamento de redes sociais,

filmagens, fotografias e transmissão ao vivo de sessões para

atender as necessidades da Câmara Municipal de Mata Roma-

MA  marcada para abertura dia 29 de Março de 2023, ás 14:00

horas (horário de Brasília), Fica prorrogada a abertura para o dia

10/04/2023 ás 14:00Hs, sendo presidida pelo Pregoeiro desta

casa, na sala de Reuniões da Câmara Municipal, situada na Praça

Juca Brandão N° 56, Centro, MATA ROMA MA. O edital e seus

anexos encontram-se disponíveis no mesmo endereço bem como

eventuais esclarecimentos adicionais das 08:00 as 12:00hs ou

através do endereço eletrônico cplcamara2023@gmail.com Mata

Roma-MA, 27 de Março de 2023. Iraildo Carvalho Pessoa –

Pregoeiro.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA ROMA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://mataroma.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 0e577f22bc3bfe7c67a1fcdd19559fc680382de7

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org